
Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 3 / Protokoll 3

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 12/13

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Hagen, Luis (TV Blecher 1904) 20051 W11 48,215
8,7 9,700Pflicht 8,3 8,3 8,1 8,3 8,7 41,490- - -15,19016,600 9,7 -

7,5 9,700Kür 7,5 7,9 7,7 7,9 7,7 47,9808,4 - -14,48015,400 9,7 -

8,6 9,400Finale 8,3 8,2 8,2 8,5 8,1 48,2157,6 - -14,71516,500 9,4 -

Garmann, Lars (SC Cottbus Turnen) 20042 W13 48,085
8,2 9,200Pflicht 8,3 8,2 8,6 8,4 8,6 40,035- - -14,13516,700 9,2 -

7,0 8,600Kür 7,0 7,3 7,3 7,1 7,0 43,9158,3 - -12,91514,100 8,6 -

7,6 9,500Finale 7,3 7,4 7,6 7,8 6,9 48,08510,4 - -13,18515,000 9,5 -

Meinert, Paul (TV Blecher 1904) 20043 W13 47,010
8,1 9,400Pflicht 7,8 8,2 8,4 7,9 7,2 40,405- - -15,00516,000 9,4 -

7,8 9,400Kür 7,8 7,6 7,8 7,5 7,2 46,9308,1 - -14,03015,400 9,4 -

8,0 9,100Finale 8,3 7,7 7,7 7,9 7,8 47,0108,1 - -14,11015,700 9,1 -

Feyh, Miguel ("DTV ""Die Kängurus"" e. V.") 20054 W11 46,590
8,7 9,300Pflicht 8,4 7,9 8,3 7,9 7,6 38,970- - -13,47016,200 9,3 -

6,8 9,600Kür 6,9 6,5 6,9 6,3 6,6 45,1608,8 - -13,36013,400 9,6 -

7,2 9,100Finale 7,1 6,6 6,8 7,2 6,9 46,59010,2 - -13,29014,000 9,1 -

Fahron, Alexander (DJK Wiking Köln 1965) 20045 W13 45,345
7,9 9,700Pflicht 7,5 7,7 7,7 7,9 7,8 38,815- - -13,61515,500 9,7 -

6,4 9,400Kür 6,3 6,2 6,5 5,9 6,3 43,1708,4 - -12,77012,600 9,4 -

7,3 9,400Finale 7,4 7,4 7,2 7,6 7,2 45,3458,4 - -12,84514,700 9,4 -

Brammann, Leif (Norderstedter SV) 20046 W13 43,835
7,1 9,700Pflicht 6,8 6,4 7,0 6,4 6,9 37,030- - -13,63013,700 9,7 -

6,0 9,200Kür 5,9 6,5 6,7 5,9 6,0 42,4208,0 - -13,22012,000 9,2 -

6,5 9,400Finale 6,6 6,4 6,6 6,2 6,6 43,8358,0 - -13,33513,100 9,4 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 3 / Protokoll 3

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 12/13

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Kasulke, Leon (DJK-VfL 1919 Willich e. V.) 20057 W11 78,750
7,6 9,800Pflicht 7,0 7,1 7,4 7,3 7,2 36,440- - -12,14014,500 9,8 -

7,7 9,300Kür 7,2 7,3 7,5 7,6 7,8 42,3105,0 - -12,91015,100 9,3 -

Risch, Valentin (SG Frankfurt-Nied) 20058 W11 78,490
7,2 9,100Pflicht 7,2 7,2 7,3 6,6 7,7 36,340- - -12,84014,400 9,1 -

6,8 8,800Kür 6,6 6,3 6,6 6,3 6,7 42,1507,3 - -12,85013,200 8,8 -

Litters, Luis (TV Voerde 1920) 20049 W13 77,165
7,5 9,400Pflicht 7,0 7,0 7,4 6,9 7,3 36,290- - -12,59014,300 9,4 -

6,6 9,200Kür 6,4 6,4 6,5 6,3 6,4 40,8756,3 - -12,57512,800 9,2 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 3 / Protokoll 3

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 14/15

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Rösler, Manuel (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 20021 M9b 51,060
9,2 9,700Pflicht 9,2 9,3 9,1 9,3 9,3 44,150- - -15,95018,500 9,7 -

8,6 9,500Kür 8,9 9,3 9,4 9,0 8,9 50,9757,3 - -16,27517,900 9,5 -

9,1 9,600Finale 8,7 9,2 9,3 9,3 9,0 51,0607,3 - -15,86018,300 9,6 -

Jurk, Clemens (SC Cottbus Turnen) 20032 W13 49,545
8,3 9,500Pflicht 8,1 8,7 8,1 8,6 8,9 41,605- - -15,20516,900 9,5 -

8,4 9,400Kür 7,9 8,6 8,5 8,5 8,5 46,3404,9 - -15,04017,000 9,4 -

7,7 9,300Finale 8,0 7,9 7,9 7,9 7,7 49,5459,7 - -14,74515,800 9,3 -

Ramacher, Simon (DJK-VfL 1919 Willich e. V.) 20023 M9b 48,595
8,5 9,800Pflicht 8,0 7,8 8,0 8,3 7,9 40,935- - -15,13516,000 9,8 -

8,1 9,800Kür 7,6 7,9 8,0 8,1 7,9 48,8758,2 - -14,97515,900 9,8 -

7,9 9,600Finale 7,7 7,9 7,8 7,8 8,0 48,5958,2 - -15,09515,700 9,6 -

Tuttas, Joshua (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 20024 M9b 47,640
8,1 9,300Pflicht 7,7 7,5 7,8 8,1 8,0 38,945- 0,2 -14,04515,800 9,3 -

7,1 9,400Kür 7,2 7,0 7,4 6,9 6,9 46,2208,9 - -13,82014,100 9,4 -

7,7 9,500Finale 7,4 7,3 7,5 7,4 7,2 47,6409,1 - -14,24014,800 9,5 -

Vollrath, Leon (MTV Bad Kreuznach 1877 e.V.) 20025 W15 46,085
7,7 9,800Pflicht 7,2 7,3 7,4 7,3 7,4 39,070- - -14,57014,700 9,8 -

6,5 9,300Kür 7,0 7,1 7,4 7,4 7,0 46,4909,2 - -13,89014,100 9,3 -

7,0 9,100Finale 7,3 7,0 7,3 7,3 7,1 46,0859,2 - -13,38514,400 9,1 -

Budde, Max Otto Jörn (SC Cottbus Turnen) 20026 W15 36,345
8,6 9,600Pflicht 8,7 8,7 8,8 8,9 8,9 42,985- - -15,88517,500 9,6 -

6,2 8,500Kür 6,3 6,9 7,0 6,5 6,5 46,41010,3 - -14,61013,000 8,5 -

5,4 6,300Finale 4,7 4,8 5,2 5,1 4,6 36,3459,2 - 710,9459,900 6,3 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 3 / Protokoll 3

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 14/15

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Gasche, Jon Luca (SC Cottbus Turnen) 20027 W15 25,290
8,5 9,400Pflicht 8,3 8,3 8,3 7,9 8,1 42,075- - -16,07516,600 9,4 -

7,4 9,000Kür 7,4 7,5 7,3 7,6 7,1 47,9259,0 - -15,12514,800 9,0 -

4,0 4,500Finale 3,9 3,8 3,9 4,1 3,8 25,2905,2 - 57,7907,800 4,5 -

Pahl, Tim (SV Brackwede) 20038 W13 5,515
8,6 9,400Pflicht 8,3 7,8 8,1 7,9 8,3 40,850- - -15,05016,400 9,4 -

6,7 9,600Kür 7,3 7,5 7,2 6,9 7,0 48,25010,0 - -14,45014,200 9,6 -

0,7 0,900Finale 0,8 0,7 0,8 0,8 0,8 5,5151,5 - 11,5151,600 0,9 -

Frahm, Joscha (TUS Ottensen 1893) 20029 M9b 84,245
6,5 9,500Pflicht 6,5 6,5 6,8 6,5 6,7 37,470- - -14,97013,000 9,5 -

7,1 9,600Kür 7,0 7,1 7,3 7,2 7,3 46,7757,8 - -15,07514,300 9,6 -

Müller, Silvan (TV 1860 Immenstadt) 200310 M9b 83,555
7,9 9,400Pflicht 7,5 7,8 8,0 7,8 8,2 39,080- - -13,98015,700 9,4 -

7,1 9,600Kür 7,1 7,0 7,1 6,7 7,1 44,4756,8 - -13,87514,200 9,6 -

Fahron, Lukas (DJK Wiking Köln 1965) 200311 M9b 83,130
7,8 9,500Pflicht 7,3 7,6 7,8 7,6 7,7 39,100- - -14,30015,300 9,5 -

6,4 8,800Kür 6,5 6,5 6,7 6,4 6,5 44,0308,5 - -13,73013,000 8,8 -

Stöver, Carl (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.) 200312 W13 79,470
7,9 9,300Pflicht 7,8 7,8 7,7 7,4 8,4 39,165- - -14,26515,600 9,3 -

6,6 8,100Kür 6,0 6,3 6,3 5,9 6,0 40,3057,6 - 912,30512,300 8,1 -

Ehlert, Paul (SC Itzehoe) 200313 W13 79,460
7,5 9,400Pflicht 6,4 6,8 6,6 6,1 6,9 36,845- - -14,04513,400 9,4 -

6,3 9,300Kür 6,1 6,0 6,3 5,8 6,1 42,6157,9 - -13,21512,200 9,3 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 3 / Protokoll 3

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 14/15

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Melnichuk, Eduard (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.) 200314 W13 77,535
8,1 9,700Pflicht 8,0 8,0 8,2 8,1 8,3 40,230- - -14,33016,200 9,7 -

5,5 7,400Kür 5,1 5,2 5,5 5,8 5,6 37,3057,7 - 811,20511,000 7,4 -

Hofmann, Simon (TB Ruit 1892 e.V.) 200315 W13 49,895
8,1 9,600Pflicht 8,2 8,4 8,3 8,3 8,5 40,560- - -14,36016,600 9,6 -

1,4 1,700Kür 1,3 1,4 1,4 1,4 1,2 9,3352,0 - 22,8352,800 1,7 -

Ehlert, Patrik (SC Itzehoe) 200216 W15 47,580
7,2 9,400Pflicht 7,0 7,2 7,3 6,9 7,5 38,120- - -14,32014,400 9,4 -

1,2 1,800Kür 1,2 1,2 1,3 1,2 1,2 9,4602,2 - 23,0602,400 1,8 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 1 (Kampfgericht 3) / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 16-18

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Schuldt, Matthias (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 20001 M9b 55,825
9,2 9,400Pflicht 9,1 8,7 9,1 8,7 9,0 44,780- - -17,28018,100 9,4 -

7,0 9,500Kür 7,4 6,6 7,0 7,1 7,1 55,89015,8 - -16,49014,100 9,5 -

6,9 9,300Finale 7,4 7,0 7,5 7,1 6,6 55,82515,8 - -16,62514,100 9,3 -

Hartmann, Felix (SC Cottbus Turnen) 19992 M9b 55,615
8,6 8,900Pflicht 8,3 8,4 8,8 8,8 8,8 43,005- - -16,70517,400 8,9 -

8,6 9,500Kür 8,4 8,5 8,3 8,5 8,2 51,2358,3 - -16,53516,900 9,5 -

7,9 9,300Finale 8,2 8,6 8,3 8,4 7,8 55,61514,2 - -15,61516,500 9,3 -

Bubner, Jacob (SC Cottbus Turnen) 20013 M9b 50,015
8,9 9,800Pflicht 8,6 8,5 8,0 8,6 8,7 42,390- - -15,39017,200 9,8 -

7,4 9,600Kür 7,4 7,1 7,1 7,1 7,2 49,88511,2 - -14,78514,300 9,6 -

7,5 9,300Finale 7,4 7,3 7,6 7,6 7,5 50,01511,2 - -14,51515,000 9,3 -

Rietschel, Marc Tony (SC Cottbus Turnen) 20004 W17 49,750
8,7 9,600Pflicht 8,5 8,5 8,5 8,7 8,7 42,565- - -15,76517,200 9,6 -

8,2 9,500Kür 8,6 8,2 8,6 8,2 8,4 49,7458,5 - -15,14516,600 9,5 -

6,5 8,600Finale 6,9 7,1 7,0 7,4 6,7 49,75012,7 - -14,55013,900 8,6 -

Siebert, Tim (DJK Wiking Köln 1965) 20015 w15 47,600
8,6 9,500Pflicht 8,5 8,5 8,2 8,5 8,4 41,275- - -14,77517,000 9,5 -

7,7 9,500Kür 7,5 7,5 7,3 7,9 7,3 48,5909,6 - -14,49015,000 9,5 -

7,6 9,200Finale 7,0 7,3 7,3 7,2 7,0 47,6009,6 - -14,30014,500 9,2 -

Mayaoglu, Kerim (TG Münster 1862) 20006 M9b 46,650
7,9 9,700Pflicht 8,2 8,3 7,6 8,2 8,1 40,495- - -14,49516,300 9,7 -

7,8 9,700Kür 7,4 8,4 8,0 7,6 7,6 47,1808,0 - -14,08015,400 9,7 -

8,0 9,200Finale 7,8 7,4 7,4 8,0 7,7 46,6508,0 - -13,95015,500 9,2 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 1 (Kampfgericht 3) / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 16-18

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

König, Hannes (Norderstedter SV) 20017 W15 41,345
7,8 9,200Pflicht 7,6 7,2 7,3 7,4 7,7 39,290- - -15,09015,000 9,2 -

7,3 9,700Kür 7,2 6,8 7,6 7,8 7,9 47,2207,8 - -14,82014,900 9,7 -

7,4 8,200Finale 6,6 7,1 6,5 6,8 7,3 41,3456,6 - 912,64513,900 8,2 -

Best, Moritz (MTV Bad Kreuznach 1877 e.V.) 20008 W17 5,980
9,3 9,500Pflicht 9,4 9,1 8,7 8,8 9,2 44,850- - -17,05018,300 9,5 -

9,2 9,400Kür 8,8 9,0 9,0 9,1 9,2 52,2757,9 - -16,87518,100 9,4 -

0,8 0,900Finale 0,8 0,8 0,8 0,8 0,7 5,9801,7 - 11,7801,600 0,9 -

Brandt, Dominik (SC Cottbus Turnen) 20019 M9b 85,985
8,2 9,200Pflicht 8,4 8,5 8,4 7,7 8,9 41,710- - -15,71016,800 9,2 -

6,9 7,800Kür 6,7 6,6 6,7 6,7 6,4 44,2759,4 - 913,67513,400 7,8 -

Behre, Louis (TV 1888 Büttelborn) 200110 M9b 84,585
8,4 9,500Pflicht 8,3 8,0 8,3 8,1 8,0 41,380- - -15,48016,400 9,5 -

6,4 8,300Kür 5,9 5,6 6,1 6,4 5,7 43,2059,4 - 913,50512,000 8,3 -

Ernst, Yannik (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 200111 W15 83,315
7,7 9,500Pflicht 8,0 7,7 7,2 7,7 7,6 40,605- - -15,70515,400 9,5 -

6,5 8,100Kür 6,5 5,9 6,5 6,5 5,9 42,7108,2 - 913,41013,000 8,1 -

Monser, Fabian (TV Voerde 1920) 200012 W17 82,720
7,5 9,300Pflicht 8,3 8,0 7,8 8,0 7,5 39,690- - -14,59015,800 9,3 -

5,6 9,000Kür 5,9 5,6 6,4 6,2 5,9 43,0308,3 - -13,93011,800 9,0 -

Korge, David (TuS Lichterfelde) 200113 W15 81,920
6,9 9,500Pflicht 7,1 7,4 7,2 7,2 7,7 38,490- - -14,59014,400 9,5 -

7,1 9,200Kür 7,3 7,4 7,2 7,1 7,2 43,4305,1 - -14,73014,400 9,2 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 1 (Kampfgericht 3) / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 16-18

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Zehmer, Justin (SG Frankfurt-Nied) 200114 W15 81,510
6,9 9,000Pflicht 6,6 6,9 6,7 6,3 6,6 37,220- - -14,92013,300 9,0 -

7,7 9,300Kür 7,3 7,2 6,9 7,1 7,5 44,2905,8 - -14,69014,500 9,3 -

Maywald, Maurice (Bramfelder SV 1945) 200115 M9a 80,655
8,1 9,500Pflicht 7,8 8,2 7,9 7,8 7,9 40,545- - -15,24515,800 9,5 -

6,3 7,400Kür 6,5 6,0 6,3 6,5 6,4 40,1107,7 - 812,31012,700 7,4 -

Horna, Jan Eike (TV 1843 Dillenburg) 200016 M9b 71,250
7,5 9,600Pflicht 7,3 7,9 7,5 7,5 7,3 39,715- - -15,11515,000 9,6 -

4,3 5,700Kür 4,3 4,6 4,6 4,4 4,3 31,5357,9 - 69,2358,700 5,7 -

Specht, Wilm Leopold (Norderstedter SV) 199917 W17 46,605
7,9 9,400Pflicht 7,7 7,4 8,0 7,9 7,4 40,815- - -15,81515,600 9,4 -

0,7 0,900Kür 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 5,7901,7 - 11,6901,500 0,9 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 3 (Kampfgericht 3) / Protokoll 3

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 19+

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Sonn, Kyrylo (MTV Bad Kreuznach 1877 e.V.) 19901 M10 58,515
9,2 8,900Pflicht 9,4 9,5 9,4 9,4 9,2 51,2455,8 - -17,74518,800 8,9 -

9,2 9,200Kür 9,6 9,4 9,5 9,7 9,6 55,5609,4 - -17,86019,100 9,2 -

8,4 8,700Finale 8,7 8,6 8,5 8,7 8,7 58,51515,8 - -16,71517,300 8,7 -

Pfleiderer, Matthias (TV 1860 Immenstadt) 19952 M10 55,580
8,8 9,400Pflicht 9,0 9,0 9,1 8,8 8,7 50,0055,0 - -17,80517,800 9,4 -

9,0 9,300Kür 9,2 9,2 9,3 9,0 8,8 54,0809,0 - -17,58018,200 9,3 -

7,7 9,000Finale 7,5 7,7 7,8 7,7 7,0 55,58014,8 - -16,38015,400 9,0 -

Fritzsche, Lars (TV Eberstadt 1876) 19973 M10 18,565
9,1 9,100Pflicht 9,3 9,3 9,4 9,3 9,2 50,9055,2 - -18,00518,600 9,1 -

8,4 9,500Kür 7,8 8,1 8,3 8,4 7,8 58,13515,8 - -16,43516,400 9,5 -

2,5 2,900Finale 2,3 2,4 2,5 2,5 2,3 18,5655,5 - 35,2654,900 2,9 -

Nowak, Tom (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.) 19974 M10 11,525
9,0 9,200Pflicht 8,8 9,1 8,9 9,0 8,8 48,7654,8 - -16,86517,900 9,2 -

8,1 9,400Kür 7,9 7,9 7,8 8,5 7,8 55,19014,0 - -15,99015,800 9,4 -

1,6 1,500Finale 1,8 1,5 1,6 1,6 1,6 11,5253,4 - 33,4253,200 1,5 -

Vogel, Fabian (MTV Bad Kreuznach 1877 e.V.) 19955 M10 6,525
9,2 9,700Pflicht 9,4 9,4 9,5 9,4 9,2 51,0254,6 - -17,92518,800 9,7 -

9,1 9,900Kür 8,9 8,9 9,1 9,1 9,1 55,3359,5 - -17,73518,200 9,9 -

0,9 0,900Finale 0,8 0,9 0,9 0,9 0,9 6,5252,0 - 11,8251,800 0,9 -

Wren, Darion (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 19986 M10 6,435
9,2 9,200Pflicht 8,6 8,6 8,6 8,7 8,9 49,0155,0 - -17,51517,300 9,2 -

7,6 9,000Kür 7,4 7,1 7,5 7,6 7,3 55,04014,8 - -16,34014,900 9,0 -

0,8 1,000Finale 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 6,4352,0 - 11,8351,600 1,0 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 3 (Kampfgericht 3) / Protokoll 3

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 19+

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Emir, Cüneyt (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 19977 M10 6,400
8,4 9,300Pflicht 8,9 9,1 9,1 8,9 8,7 50,1755,2 - -17,87517,800 9,3 -

8,9 9,300Kür 8,9 9,0 9,1 9,0 9,0 53,7959,1 - -17,39518,000 9,3 -

0,7 0,900Finale 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 6,4002,0 - 11,9001,600 0,9 -

Schmidt, Daniel (Bramfelder SV 1945) 19918 M10 6,200
9,2 9,400Pflicht 9,4 9,4 9,4 9,2 9,2 50,7855,2 - -17,58518,600 9,4 -

8,7 8,900Kür 8,4 8,7 8,8 8,8 8,2 53,38010,2 - -16,88017,400 8,9 -

0,7 0,800Finale 0,8 0,8 0,8 0,9 0,8 6,2002,0 - 11,8001,600 0,8 -

Oellig, Niklas (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 19989 M10 103,260
8,9 9,400Pflicht 9,1 9,2 9,1 9,1 8,9 49,9905,0 - -17,39018,200 9,4 -

7,1 8,700Kür 6,9 6,7 7,1 7,2 6,9 53,27014,4 - -16,17014,000 8,7 -

Kober, Immanuel (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 199110 M10 103,140
9,1 9,500Pflicht 9,0 9,2 9,2 9,1 8,9 49,6104,4 - -17,51018,200 9,5 -

9,1 9,500Kür 8,8 9,0 9,4 9,0 9,0 53,5309,0 - -17,03018,000 9,5 -

Moßner, Matthias (TV 1905 Unterbach) 199011 M10 101,455
8,7 9,400Pflicht 8,9 8,9 9,0 8,5 8,6 49,3455,6 - -16,74517,600 9,4 -

7,3 8,900Kür 7,1 7,5 7,5 6,9 7,0 52,11013,0 - -15,81014,400 8,9 -

Schmidt, Daniel (Norderstedter SV) 198512 M10 97,820
8,9 9,600Pflicht 8,6 8,6 8,7 8,3 8,7 47,4504,8 - -15,75017,300 9,6 -

8,2 8,900Kür 7,8 7,4 7,5 7,8 7,3 50,37011,1 - -15,07015,300 8,9 -

Gerlach, Simon (Kempener TV 1960) 199513 M10 96,695
7,9 9,300Pflicht 8,1 8,1 8,2 8,0 8,1 45,6654,7 - -15,46516,200 9,3 -

6,8 9,100Kür 7,1 6,5 6,6 6,3 6,6 51,03013,5 - -15,23013,200 9,1 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 3 (Kampfgericht 3) / Protokoll 3

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 19+

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Bartz, Leon (Norderstedter SV) 199814 M10 94,710
8,4 9,500Pflicht 7,8 8,0 8,4 8,2 8,3 45,9703,8 - -16,17016,500 9,5 -

8,4 8,900Kür 7,8 7,8 8,0 7,7 8,3 48,7408,0 - -16,04015,800 8,9 -

Geßwein, Tim-Oliver (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 199615 M10 72,110
9,3 9,600Pflicht 9,4 9,6 9,4 9,4 9,3 48,7103,3 - -17,01018,800 9,6 -

3,0 3,900Kür 3,0 3,0 3,2 3,2 3,1 23,4006,7 - 46,7006,100 3,9 -

Kuhnert, Christopher (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.) 199816 M10 20,920
1,9 2,000Pflicht 1,8 1,9 1,8 1,7 1,9 9,4000,0 - 23,7003,700 2,0 -

1,5 1,800Kür 1,5 1,5 1,5 1,5 1,3 11,5203,4 - 23,3203,000 1,8 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 12/13

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Imle, Vanessa (TSB Schwäbisch Gmünd e.V.) 20041 W13 48,065
8,4 9,800Pflicht 8,4 8,4 8,3 8,6 8,2 41,535- - -14,93516,800 9,8 -

8,0 9,400Kür 7,9 7,8 7,8 7,6 7,7 47,7858,6 - -14,18515,600 9,4 -

8,3 9,400Finale 8,0 7,9 8,2 7,9 8,0 48,0658,6 - -14,06516,000 9,4 -

Frey, Luka Kristin (SV Brackwede) 20042 W13 46,490
8,0 9,300Pflicht 8,0 8,4 8,2 7,5 8,3 39,675- - -14,17516,200 9,3 -

7,9 9,100Kür 7,5 7,5 7,5 7,4 7,5 45,7208,3 - -13,32015,000 9,1 -

7,8 9,600Finale 7,7 7,5 7,7 7,5 7,6 46,4908,3 - -13,29015,300 9,6 -

Braaf, Luisa (TV Blecher 1904) 20043 W13 46,080
7,8 9,500Pflicht 8,0 7,9 7,5 7,8 7,5 38,685- - -13,58515,600 9,5 -

7,9 9,400Kür 8,0 8,0 7,8 7,9 7,5 46,2607,7 - -13,36015,800 9,4 -

7,9 9,300Finale 7,9 7,7 7,8 8,1 7,9 46,0807,7 - -13,28015,800 9,3 -

Langner, Sabrina (TSV Ganderkesee e. V.) 20044 W13 45,985
7,8 9,900Pflicht 7,7 8,3 8,2 7,4 8,2 39,895- - -13,99516,000 9,9 -

7,7 9,400Kür 7,5 7,6 7,2 7,2 7,3 46,0458,0 - -13,84514,800 9,4 -

7,3 9,500Finale 7,2 7,1 7,4 7,1 7,1 45,9858,6 - -13,58514,300 9,5 -

Rosewich, Marie (TV Ichenheim) 20045 W13 45,710
8,3 9,600Pflicht 8,2 8,9 8,1 8,3 8,1 40,105- - -14,00516,500 9,6 -

7,6 9,500Kür 7,6 7,3 7,7 7,4 6,6 45,3907,1 - -13,79015,000 9,5 -

7,7 9,100Finale 7,8 7,6 7,9 7,8 7,8 45,7107,1 - -13,91015,600 9,1 -

Schneider, Fiona Elisa (TV 1905 Unterbach) 20046 W13 44,860
8,2 9,700Pflicht 8,3 8,0 7,4 7,5 7,9 39,230- - -13,63015,900 9,7 -

7,4 9,200Kür 7,7 7,3 7,3 7,0 7,2 43,6506,3 - -13,55014,600 9,2 -

7,2 9,500Finale 7,4 7,6 7,7 7,5 7,5 44,8607,3 - -13,06015,000 9,5 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 12/13

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Doncheva, Petya Doncheva (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 20047 W13 44,275
7,8 9,700Pflicht 7,3 7,7 7,2 7,5 7,8 39,420- - -14,52015,200 9,7 -

7,3 9,200Kür 6,6 7,0 7,4 7,2 7,6 43,8705,7 - -14,47014,500 9,2 -

6,9 9,600Finale 6,9 7,1 7,2 7,0 7,3 44,2756,5 - -14,07514,100 9,6 -

Bode, Fabienne Faye (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.) 20048 W13 30,650
8,1 9,300Pflicht 7,9 8,2 7,6 7,7 8,2 39,080- - -13,78016,000 9,3 -

8,0 9,700Kür 8,1 7,9 7,6 7,9 8,2 47,2907,6 - -14,09015,900 9,7 -

4,7 6,000Finale 4,8 4,7 4,7 4,8 4,8 30,6505,6 - 79,5509,500 6,0 -

Müller, Marieluise (TSV Rudow 1888 e. V.) 20049 W13 82,495
7,7 9,700Pflicht 7,7 7,8 7,8 8,0 7,7 38,340- - -13,14015,500 9,7 -

6,5 9,600Kür 6,4 6,0 6,7 6,7 6,1 44,1558,6 - -13,05512,900 9,6 -

Kola, Sheridan (MTV Vater Jahn Peine 1862 Corp) 200510 W11 82,215
7,9 9,500Pflicht 7,7 8,0 7,6 7,8 7,7 39,120- - -14,12015,500 9,5 -

6,5 9,000Kür 6,6 7,1 7,2 7,0 7,3 43,0956,7 - -13,29514,100 9,0 -

Axiopoulos, Melina (TuS SW Brauweiler 1951) 200511 W11 81,970
7,9 9,500Pflicht 7,7 8,1 8,2 8,2 7,7 38,560- - -13,06016,000 9,5 -

7,4 9,000Kür 7,3 7,1 7,0 7,0 6,8 43,4107,6 - -12,71014,100 9,0 -

Peters, Franziska (TV Breckenheim 1890) 200412 W13 81,615
8,0 9,700Pflicht 7,2 8,1 7,9 7,9 7,6 38,645- - -13,14515,800 9,7 -

7,0 9,200Kür 6,4 6,0 6,5 6,6 5,7 42,9708,1 - -12,77012,900 9,2 -

Radfelder-Henning, Mirja Carina (OSC Bremerhaven) 200513 W11 81,540
7,9 9,600Pflicht 8,0 8,1 7,9 8,3 7,9 38,360- - -12,86015,900 9,6 -

7,6 9,400Kür 7,8 7,1 7,3 7,4 7,5 43,1806,2 - -12,68014,900 9,4 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 12/13

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Schubert, Leonie (SG Frankfurt-Nied) 200514 W12 80,060
7,9 9,500Pflicht 7,8 8,4 8,0 8,2 7,6 38,005- - -12,60515,900 9,5 -

7,5 9,300Kür 7,3 8,0 7,1 7,4 7,6 42,0555,5 - -12,35514,900 9,3 -

Brischke, Laura Sophie (TV 1843 Dillenburg) 200415 W13 79,065
6,8 9,700Pflicht 6,5 7,1 6,8 7,1 6,6 36,270- - -12,97013,600 9,7 -

6,8 9,400Kür 6,8 6,9 6,7 7,0 6,5 42,7957,1 - -12,69513,600 9,4 -

Luley, Sofia Mei-Ling (MTV Bad Kreuznach 1877 e.V.) 200416 W13 78,190
6,8 9,200Pflicht 6,9 7,2 6,8 6,8 7,4 35,955- - -13,05513,700 9,2 -

6,4 9,300Kür 6,2 6,9 6,3 6,5 6,3 42,2356,9 - -13,33512,700 9,3 -

Fenkl, Cecile Michelle (SVGG Weiskirchen) 200417 W13 77,190
7,5 9,700Pflicht 7,2 7,9 7,5 7,2 7,5 36,700- - -12,00015,000 9,7 -

6,7 9,400Kür 6,2 6,3 6,2 6,3 6,2 40,4906,9 - -11,69012,500 9,4 -

Neumaier, Nika (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 200518 W12 76,330
7,1 9,600Pflicht 6,5 6,9 6,5 7,0 6,7 35,590- - -12,39013,600 9,6 -

6,7 9,300Kür 6,1 6,1 6,2 6,6 6,1 40,7406,8 - -12,34012,300 9,3 -

Heinrich, Anastasia Noelle (Norderstedter SV) 200519 W11 75,330
7,2 9,400Pflicht 7,0 7,4 6,7 7,2 6,8 35,695- - -12,09514,200 9,4 -

6,4 9,000Kür 6,8 6,6 5,9 5,8 6,1 39,6356,4 - -11,73512,500 9,0 -

Amrein, Eva Oceane (TG Dietzenbach 1886 e.V.) 200520 W12 47,220
8,1 9,500Pflicht 7,3 7,9 8,0 8,0 7,9 38,275- - -12,87515,900 9,5 -

1,2 1,700Kür 1,3 1,1 1,2 1,2 1,1 8,9452,3 - 22,5452,400 1,7 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 12/13

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Tups, Lea (TuS SW Brauweiler 1951) 200421 W13 46,700
7,5 9,500Pflicht 7,8 8,3 7,4 7,3 8,0 37,610- - -12,81015,300 9,5 -

1,3 1,900Kür 1,3 1,2 1,4 1,2 1,2 9,0902,3 - 22,3902,500 1,9 -

Ferreira, Jessica (MTV Bad Kreuznach 1877 e.V.) 200422 W13 44,565
0,7 0,900Pflicht 0,6 0,6 0,7 0,6 0,6 3,390- - 11,2901,200 0,9 -

6,8 9,000Kür 6,4 6,7 6,4 6,3 6,2 41,1756,9 - -12,47512,800 9,0 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 2 / Protokoll 2

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 14/15

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Schuldt, Christine (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 20021 M9b 47,545
8,5 9,200Pflicht 8,3 8,6 8,6 8,4 8,5 41,440- - -15,24017,000 9,2 -

6,4 9,000Kür 6,1 6,9 6,4 6,6 7,0 47,50011,2 - -14,30013,000 9,0 -

6,4 9,300Finale 6,3 6,9 6,6 6,1 6,6 47,54511,2 - -14,04513,000 9,3 -

Mohrholz, Emilie (Norderstedter SV) 20022 W15 46,360
8,0 9,600Pflicht 8,3 7,5 8,4 8,1 8,5 39,325- - -13,32516,400 9,6 -

7,6 9,600Kür 7,4 7,4 7,8 7,9 7,5 45,8358,2 - -12,93515,100 9,6 -

7,7 9,700Finale 7,8 7,6 7,7 7,8 8,0 46,3608,2 - -12,96015,500 9,7 -

Pape, Nina (FC Reislingen 1936 e.V.) 20033 W13 46,330
7,9 9,700Pflicht 7,2 7,9 7,7 8,0 7,8 40,355- - -14,95515,700 9,7 -

8,6 9,100Kür 8,0 8,0 8,1 8,6 8,0 46,6606,8 - -14,66016,100 9,1 -

7,6 8,700Finale 7,5 7,5 7,5 7,5 7,7 46,3308,7 - -13,93015,000 8,7 -

Stöhr, Gabriela (Munich-Airriders) 20024 W15 45,175
8,1 9,600Pflicht 8,2 8,6 8,4 8,4 8,5 41,045- - -14,64516,800 9,6 -

7,8 9,000Kür 7,9 8,1 7,9 8,0 0,7 46,5557,6 - -14,15515,800 9,0 -

7,1 9,100Finale 6,7 7,6 7,3 7,4 7,0 45,1757,6 - -14,07514,400 9,1 -

Seidel, Lisa (SC Cottbus Turnen) 20035 W13 45,145
8,4 9,300Pflicht 9,2 8,0 8,0 8,1 7,9 38,950- - -13,55016,100 9,3 -

8,4 9,100Kür 8,4 8,0 8,2 8,4 7,8 44,6505,5 - -13,45016,600 9,1 -

8,0 9,400Finale 8,4 8,4 8,5 8,3 7,9 45,1455,5 - -13,54516,700 9,4 -

Lauhöfer, Saskia (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 20036 W13 44,845
7,7 9,700Pflicht 7,5 7,7 7,4 7,4 7,2 38,900- - -14,30014,900 9,7 -

6,2 9,100Kür 6,8 6,5 6,1 6,5 6,6 44,4808,8 - -13,58013,000 9,1 -

6,0 9,300Finale 6,4 6,4 6,1 6,7 6,4 44,8459,5 - -13,24512,800 9,3 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 2 / Protokoll 2

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 14/15

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Koslowski, Luca Charmaine (TSV Bösingfeld 1908) 20027 M9b 41,005
7,4 9,500Pflicht 7,3 7,6 7,7 8,1 8,0 39,510- - -14,71015,300 9,5 -

7,7 9,600Kür 7,2 7,8 7,9 8,3 7,5 46,5006,4 - -15,00015,500 9,6 -

6,5 8,100Finale 6,5 6,9 7,1 7,0 6,9 41,0055,8 - 913,30513,800 8,1 -

Zimmerhackel, Jana (TSB Schwäbisch Gmünd e.V.) 20038 W13 15,070
7,1 8,400Pflicht 6,6 7,0 7,0 7,6 7,0 35,735- - 913,33514,000 8,4 -

7,1 9,400Kür 7,2 7,0 7,0 7,2 7,2 46,3758,7 - -13,97514,300 9,4 -

2,2 2,800Finale 2,2 2,2 2,2 2,1 2,4 15,0703,6 - 34,2704,400 2,8 -

Schwartz, Nadine (TB Ruit 1892 e.V.) 20039 W11 81,840
7,9 9,700Pflicht 7,1 7,8 7,4 7,5 7,5 38,205- - -13,50515,000 9,7 -

6,0 9,500Kür 6,5 6,0 6,3 6,4 7,0 43,6358,7 - -12,73512,700 9,5 -

Mansfeld, Wiebke (SC Itzehoe) 200310 W13 81,460
7,1 9,500Pflicht 7,1 7,0 7,2 7,6 7,1 37,615- - -13,91514,200 9,5 -

6,1 9,400Kür 6,6 6,6 6,7 6,6 6,3 43,8457,6 - -13,64513,200 9,4 -

Lueg, Fabienne (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.) 200211 W15 81,230
6,7 9,300Pflicht 6,8 7,0 7,0 6,9 7,0 37,430- - -14,23013,900 9,3 -

7,1 9,300Kür 6,6 7,1 7,3 6,9 6,8 43,8006,2 - -14,30014,000 9,3 -

König, Loreéna (SVGG Weiskirchen) 200312 W13 80,600
7,7 9,300Pflicht 7,0 7,8 7,6 7,3 7,2 36,980- - -12,78014,900 9,3 -

6,9 9,100Kür 6,6 7,0 7,0 6,7 7,0 43,6208,1 - -12,52013,900 9,1 -

Axiopoulos, Joy (TuS SW Brauweiler 1951) 200213 W15 79,945
7,0 9,600Pflicht 7,5 7,4 7,2 8,3 7,4 38,505- - -14,10514,800 9,6 -

6,1 9,400Kür 6,4 6,3 6,5 6,8 6,2 41,4406,4 - -12,94012,700 9,4 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 2 / Protokoll 2

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 14/15

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Junker, Ajana (DJK-VfL 1919 Willich e. V.) 200314 M9b 78,990
7,0 9,400Pflicht 7,0 7,0 6,7 7,4 7,0 36,675- - -13,27514,000 9,4 -

6,2 9,100Kür 6,7 6,3 6,3 6,9 7,2 42,3157,7 - -12,51513,000 9,1 -

Henseleit, Nele (Geestemünder TV) 200215 M9b 76,535
7,0 9,400Pflicht 6,9 6,6 6,8 6,9 6,8 36,780- - -13,68013,700 9,4 -

6,1 8,200Kür 6,3 6,1 6,0 6,4 6,0 39,7557,3 - 912,05512,200 8,2 -

Fleck, Ann-Kathrin (TV Liebenburg) 200316 W13 75,955
6,5 8,200Pflicht 6,7 7,2 6,3 7,0 6,6 33,375- - 911,87513,300 8,2 -

6,4 8,700Kür 7,1 6,4 6,6 6,4 7,3 42,5808,2 - -12,68013,000 8,7 -

Köhler, Lilly-Sophie (SC Cottbus Turnen) 200317 W13 52,890
7,9 9,900Pflicht 7,6 8,4 8,1 7,8 7,2 39,370- - -13,77015,700 9,9 -

1,6 2,600Kür 1,7 1,7 1,9 1,6 1,7 13,5203,6 - 33,9203,400 2,6 -

Spormann, Leonie (TSV Bad Abbach) 200318 M9b 39,930
5,1 6,700Pflicht 5,0 5,0 5,1 5,4 5,3 27,340- - 810,44010,200 6,7 -

1,5 2,700Kür 1,5 1,5 1,5 1,7 1,6 12,5903,4 0,6 34,0903,000 2,7 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 2 (Kampfgericht 4) / Protokoll 2

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 16-18

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Rösler, Aileen (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 19991 M9a 52,090
7,7 8,300Pflicht 7,7 8,1 8,1 8,1 7,8 38,860- - 914,66015,900 8,3 -

8,9 9,400Kür 8,7 8,7 8,8 9,0 9,0 50,4507,5 - -15,85017,700 9,4 -

7,9 9,300Finale 8,3 8,2 8,2 8,1 7,8 52,09011,3 - -15,19016,300 9,3 -

Baumann, Isabel (Munich-Airriders) 20012 W15 51,590
9,0 9,600Pflicht 8,8 9,2 9,3 8,9 9,2 43,795- - -15,99518,200 9,6 -

9,1 9,200Kür 9,0 9,2 9,6 9,0 9,0 51,4958,4 - -15,79518,100 9,2 -

9,2 9,600Finale 9,1 9,0 9,0 9,0 8,9 51,5908,4 - -15,59018,000 9,6 -

Lambert, Lena (TuS Wiebelskirchen) 20003 M9b 50,420
9,2 9,600Pflicht 9,0 9,1 9,3 9,1 8,8 43,435- - -15,63518,200 9,6 -

8,7 9,700Kür 8,7 8,8 8,7 8,6 9,0 49,7757,4 - -15,27517,400 9,7 -

8,9 9,800Finale 9,2 8,9 9,1 8,7 9,0 50,4207,4 - -15,32017,900 9,8 -

Amedick, Carlotta (TSV Ganderkesee e. V.) 20004 M9b 49,285
8,5 9,500Pflicht 8,5 9,0 8,8 8,7 8,9 41,955- - -14,95517,500 9,5 -

8,7 9,500Kür 8,6 8,9 8,5 8,7 9,0 49,6157,9 - -14,81517,400 9,5 -

7,5 9,600Finale 7,7 7,8 7,3 7,5 7,0 49,28510,3 - -14,38515,000 9,6 -

Omlor, Steffi (Munich-Airriders) 19995 M9b 47,830
8,8 9,300Pflicht 8,6 8,5 8,2 8,4 7,7 40,900- - -14,70016,900 9,3 -

7,6 8,400Kür 7,4 7,6 7,8 7,7 7,7 46,2358,4 - -14,13515,300 8,4 -

8,0 8,900Finale 8,3 7,7 8,1 7,5 8,1 47,8308,4 - -14,43016,100 8,9 -

Staiber, Selina (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 20016 W15 46,365
8,5 9,600Pflicht 8,5 8,6 8,4 8,8 8,7 41,355- - -14,65517,100 9,6 -

7,2 9,300Kür 7,0 7,0 7,0 7,4 7,2 46,6059,1 - -14,00514,200 9,3 -

7,6 9,100Finale 7,3 7,1 7,6 7,9 7,6 46,3657,9 - -14,16515,200 9,1 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 2 (Kampfgericht 4) / Protokoll 2

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 16-18

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Mayer, Melina (TB Ruit 1892 e.V.) 20007 M9b 32,510
8,8 9,400Pflicht 8,6 8,5 8,9 8,8 9,1 42,360- - -15,36017,600 9,4 -

9,0 9,600Kür 8,5 8,9 8,8 8,9 9,1 49,2606,8 - -15,06017,800 9,6 -

4,7 5,800Finale 4,5 4,6 4,5 4,6 4,7 32,5107,3 - 710,2109,200 5,8 -

Bädorf, Nora (TuS SW Brauweiler 1951) 20008 M9b 28,360
8,6 9,500Pflicht 8,7 8,2 8,3 8,6 8,2 40,835- - -14,43516,900 9,5 -

7,7 9,300Kür 7,7 6,9 7,2 7,2 7,4 46,3858,5 - -13,98514,600 9,3 -

4,5 5,300Finale 4,8 4,4 4,6 4,8 4,7 28,3605,3 - 68,4609,300 5,3 -

Lizeka, Fotini (TSV Ganderkesee e. V.) 20019 W15 86,780
8,6 9,200Pflicht 8,4 8,2 7,9 8,4 7,9 39,625- - -13,82516,600 9,2 -

7,8 9,400Kür 8,1 7,8 8,1 8,3 7,9 47,1558,2 - -13,55516,000 9,4 -

Schüller, Paula (TuS SW Brauweiler 1951) 200010 M9b 84,290
7,9 9,500Pflicht 7,0 7,7 7,7 8,0 8,0 39,435- - -14,33515,600 9,5 -

7,0 8,700Kür 7,0 6,4 6,7 7,0 7,3 44,8558,3 - -13,85514,000 8,7 -

Steib, Nelia (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 200111 M9b 83,970
7,9 9,200Pflicht 7,8 7,8 8,3 8,0 8,0 38,730- - -13,63015,900 9,2 -

5,9 9,200Kür 6,5 6,1 5,7 5,9 6,3 45,24010,1 - -13,94012,000 9,2 -

Schüller, Fiona (Kempener TV 1960) 200112 W15 83,845
7,0 9,600Pflicht 7,3 7,3 7,4 7,0 7,0 37,490- - -13,59014,300 9,6 -

7,1 9,800Kür 7,0 7,4 7,2 7,0 6,9 46,3558,6 - -13,85514,100 9,8 -

Süß, Annika (Munich-Airriders) 200113 M9b 83,320
8,1 9,400Pflicht 8,2 8,0 8,5 8,4 8,1 40,075- - -14,37516,300 9,4 -

6,2 8,500Kür 6,4 6,9 6,4 6,9 6,5 43,2458,2 - -13,64512,900 8,5 -

Veranstaltungslizenz/Deutscher Turner-Bund / Trampolinturnen

05.06.2017 21:41 Seite 20 von 25 BalticScore Productversion



Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 2 (Kampfgericht 4) / Protokoll 2

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 16-18

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Norbisrath, Jule (TV Blecher 1904) 200114 W15 79,930
7,2 9,500Pflicht 6,8 7,1 7,0 7,3 7,0 37,515- - -13,91514,100 9,5 -

6,0 8,900Kür 6,2 6,0 6,4 6,4 6,2 42,4157,8 - -13,31512,400 8,9 -

Fabig, Jana (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.) 200015 M9b 79,730
7,9 9,300Pflicht 7,9 8,0 8,1 8,5 8,4 39,605- - -14,20516,100 9,3 -

6,7 7,900Kür 6,8 6,5 6,1 6,9 6,5 40,1257,1 - 911,92513,200 7,9 -

Lindermeir, Hannah (ASV Wolfartsweier) 200016 W15 72,170
6,8 9,000Pflicht 6,2 6,3 6,6 6,9 6,6 36,080- - -13,88013,200 9,0 -

5,6 7,800Kür 6,0 5,6 5,7 5,6 5,8 36,0906,2 0,2 810,99011,300 7,8 -

Dreyer, Michelle (TV 1905 Unterbach) 200117 W15 68,655
4,6 5,700Pflicht 4,2 4,5 4,6 4,5 4,4 23,755- - 69,0559,000 5,7 -

6,6 9,500Kür 6,3 6,8 6,8 6,8 6,4 44,9007,4 - -14,60013,400 9,5 -

Steinmetzler, Joanne (TV 1905 Unterbach) 200118 W15 65,435
4,0 5,700Pflicht 3,8 4,1 3,9 4,1 3,8 22,075- - 68,4757,900 5,7 -

6,4 9,200Kür 6,3 6,4 6,4 6,6 6,6 43,3607,8 - -13,56012,800 9,2 -

Buchholz, Charmaine ("DTV ""Die Kängurus"" e. V.") 200019 M9b 63,275
8,7 9,600Pflicht 8,8 8,7 9,3 8,5 8,3 42,615- - -15,61517,400 9,6 -

2,5 3,800Kür 2,2 2,6 2,6 2,4 2,8 20,6605,7 - 46,0605,100 3,8 -

Ferreira, Bruna (TuS SW Brauweiler 1951) 200120 M9a 44,965
7,9 9,500Pflicht 7,8 7,5 7,8 8,1 7,9 39,745- - -14,54515,700 9,5 -

0,7 0,900Kür 0,7 0,8 0,8 0,8 0,7 5,2201,3 - 11,5201,500 0,9 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Kampfgericht 2 (Kampfgericht 4) / Protokoll 2

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 19+

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Twesten, Jana (Hansa-Sportverein Stöckte 1968) 19941 M10 48,090
8,4 9,500Pflicht 8,5 8,9 8,4 8,6 8,5 43,7152,4 - -14,81517,000 9,5 -

7,6 9,300Kür 7,5 7,5 7,5 7,6 7,8 47,6258,9 - -14,32515,100 9,3 -

7,5 9,400Finale 8,1 7,5 7,8 7,3 7,8 48,0908,9 - -14,49015,300 9,4 -

Breuer, Alexandra (TuS SW Brauweiler 1951) 19972 M10 47,785
8,6 9,700Pflicht 8,6 8,5 8,7 8,8 8,8 44,6453,3 - -14,34517,300 9,7 -

8,5 9,900Kür 8,7 8,7 9,1 9,1 8,8 48,6856,7 - -14,58517,500 9,9 -

7,6 9,400Finale 7,1 6,8 7,1 6,8 7,1 47,78510,5 - -13,68514,200 9,4 -

Adam, Leonie (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 19933 M10 27,400
9,5 9,600Pflicht 9,2 9,5 9,4 9,1 9,4 48,5604,2 - -15,96018,800 9,6 -

9,2 9,200Kür 8,7 9,5 8,7 9,0 8,9 50,1207,4 - -15,62017,900 9,2 -

4,0 4,800Finale 4,0 3,9 3,9 3,7 3,9 27,4006,9 - 57,9007,800 4,8 -

Wübbelmann, Santina (MTV Bad Kreuznach 1877 e.V.) 19984 M10 20,020
8,8 9,700Pflicht 8,9 8,8 8,6 8,8 8,4 44,6402,9 - -14,44017,600 9,7 -

7,6 9,300Kür 7,2 7,3 7,2 7,6 7,6 46,9658,9 - -13,86514,900 9,3 -

2,9 3,600Finale 3,3 2,9 3,0 3,1 3,0 20,0204,4 - 46,0206,000 3,6 -

Koidl, Naomi (TV Weingarten 1861 e.V.) 19985 M10 81,475
8,1 9,000Pflicht 7,8 7,6 7,4 8,1 7,8 41,7252,9 - -14,22515,600 9,0 -

6,0 9,000Kür 6,4 6,4 5,9 6,9 6,8 39,7505,3 0,6 -13,25012,800 9,0 -

Schubert, Bianca (TV Weingarten 1861 e.V.) 19966 M10 81,045
7,3 9,400Pflicht 7,4 7,7 7,2 7,5 7,6 42,6503,6 - -14,75014,900 9,4 -

4,9 9,000Kür 4,7 5,3 4,8 5,8 5,0 38,3955,8 0,6 -14,2959,900 9,0 -
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Ergebnisliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Viola GaidaWettkampfleiter

Barbara ShaghaghiHaltungsrichter 1

Christine MarksHaltungsrichter 2

Christian PulzHaltungsrichter 3

Jaqueline SchuldtHaltungsrichter 4

Simone StöhrHaltungsrichter 5

Thomas FürstenbergHaltungsrichter 6

Gabriele EsplörTime-Of-Flight-Richter

Leonie BeckerSchwierigkeitsrichter 1

Marc StreckerSchwierigkeitsrichter 2

Bemerkungen

Markus TodziWettkampfleiter

Christine SöhlHaltungsrichter 1

Jan-Eric GesingHaltungsrichter 2

Jürgen BöslauHaltungsrichter 3

Robert WagnerHaltungsrichter 4

Sophia FriesHaltungsrichter 5

Uwe WochnowskiHaltungsrichter 6

Elke FournierTime-Of-Flight-Richter

Christoph LöfflerSchwierigkeitsrichter 1

Stephanie BucherSchwierigkeitsrichter 2
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Bemerkungen

Prof. Dr. Dr. Patrick SiegfriedWettkampfleiter

Alexander FroweinHaltungsrichter 1

Bernd KöcherHaltungsrichter 2

Claudius MeyerHaltungsrichter 3

Gerda BierenfeldHaltungsrichter 4

Julia WalschburgerHaltungsrichter 5

Katrin WittmannHaltungsrichter 6

Jochen Hein-TrieschmannTime-Of-Flight-Richter

Manuel WargersSchwierigkeitsrichter 1

Philip MöllerSchwierigkeitsrichter 2

Bemerkungen

Protokollanten Mareen Geisler, Cheerina Grzywak

Bemerkungen -

Protokollanten Petra Döhring/ Finale: Mareen Geisler, Grit Alm

Bemerkungen -
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Protokollanten Kathrin Wessolleck, Antonia Bendschneider/ Finale Petra Döhring

Bemerkungen -
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Siegerliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 3 / Protokoll 3

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 12/13

Pflicht Kür Finale

Hagen, Luis (TV Blecher 1904) 20051 48,21548,21547,98041,490

Garmann, Lars (SC Cottbus Turnen) 20042 48,08548,08543,91540,035

Meinert, Paul (TV Blecher 1904) 20043 47,01047,01046,93040,405

Feyh, Miguel ("DTV ""Die Kängurus"" e. V.") 20054 46,59046,59045,16038,970

Fahron, Alexander (DJK Wiking Köln 1965) 20045 45,34545,34543,17038,815

Brammann, Leif (Norderstedter SV) 20046 43,83543,83542,42037,030

Kasulke, Leon (DJK-VfL 1919 Willich e. V.) 20057 78,750-42,31036,440

Risch, Valentin (SG Frankfurt-Nied) 20058 78,490-42,15036,340

Litters, Luis (TV Voerde 1920) 20049 77,165-40,87536,290
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Siegerliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 3 / Protokoll 3

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 14/15

Pflicht Kür Finale

Rösler, Manuel (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 20021 51,06051,06050,97544,150

Jurk, Clemens (SC Cottbus Turnen) 20032 49,54549,54546,34041,605

Ramacher, Simon (DJK-VfL 1919 Willich e. V.) 20023 48,59548,59548,87540,935

Tuttas, Joshua (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 20024 47,64047,64046,22038,945

Vollrath, Leon (MTV Bad Kreuznach 1877 e.V.) 20025 46,08546,08546,49039,070

Budde, Max Otto Jörn (SC Cottbus Turnen) 20026 36,34536,34546,41042,985

Gasche, Jon Luca (SC Cottbus Turnen) 20027 25,29025,29047,92542,075

Pahl, Tim (SV Brackwede) 20038 5,5155,51548,25040,850

Frahm, Joscha (TUS Ottensen 1893) 20029 84,245-46,77537,470

Müller, Silvan (TV 1860 Immenstadt) 200310 83,555-44,47539,080

Fahron, Lukas (DJK Wiking Köln 1965) 200311 83,130-44,03039,100

Stöver, Carl (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.) 200312 79,470-40,30539,165

Ehlert, Paul (SC Itzehoe) 200313 79,460-42,61536,845

Melnichuk, Eduard (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.)

2003

14 77,535-37,30540,230

Hofmann, Simon (TB Ruit 1892 e.V.) 200315 49,895-9,33540,560

Ehlert, Patrik (SC Itzehoe) 200216 47,580-9,46038,120
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Siegerliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 1 (Kampfgericht 3) / Protokoll 1

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 16-18

Pflicht Kür Finale

Schuldt, Matthias (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.)

2000

1 55,82555,82555,89044,780

Hartmann, Felix (SC Cottbus Turnen) 19992 55,61555,61551,23543,005

Bubner, Jacob (SC Cottbus Turnen) 20013 50,01550,01549,88542,390

Rietschel, Marc Tony (SC Cottbus Turnen) 20004 49,75049,75049,74542,565

Siebert, Tim (DJK Wiking Köln 1965) 20015 47,60047,60048,59041,275

Mayaoglu, Kerim (TG Münster 1862) 20006 46,65046,65047,18040,495

König, Hannes (Norderstedter SV) 20017 41,34541,34547,22039,290

Best, Moritz (MTV Bad Kreuznach 1877 e.V.) 20008 5,9805,98052,27544,850

Brandt, Dominik (SC Cottbus Turnen) 20019 85,985-44,27541,710

Behre, Louis (TV 1888 Büttelborn) 200110 84,585-43,20541,380

Ernst, Yannik (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 200111 83,315-42,71040,605

Monser, Fabian (TV Voerde 1920) 200012 82,720-43,03039,690

Korge, David (TuS Lichterfelde) 200113 81,920-43,43038,490

Zehmer, Justin (SG Frankfurt-Nied) 200114 81,510-44,29037,220

Maywald, Maurice (Bramfelder SV 1945) 200115 80,655-40,11040,545

Horna, Jan Eike (TV 1843 Dillenburg) 200016 71,250-31,53539,715

Specht, Wilm Leopold (Norderstedter SV) 199917 46,605-5,79040,815
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Siegerliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 3 (Kampfgericht 3) / Protokoll 3

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: männlich 19+

Pflicht Kür Finale

Sonn, Kyrylo (MTV Bad Kreuznach 1877 e.V.) 19901 58,51558,51555,56051,245

Pfleiderer, Matthias (TV 1860 Immenstadt) 19952 55,58055,58054,08050,005

Fritzsche, Lars (TV Eberstadt 1876) 19973 18,56518,56558,13550,905

Nowak, Tom (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.) 19974 11,52511,52555,19048,765

Vogel, Fabian (MTV Bad Kreuznach 1877 e.V.) 19955 6,5256,52555,33551,025

Wren, Darion (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 19986 6,4356,43555,04049,015

Emir, Cüneyt (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 19977 6,4006,40053,79550,175

Schmidt, Daniel (Bramfelder SV 1945) 19918 6,2006,20053,38050,785

Oellig, Niklas (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 19989 103,260-53,27049,990

Kober, Immanuel (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 199110 103,140-53,53049,610

Moßner, Matthias (TV 1905 Unterbach) 199011 101,455-52,11049,345

Schmidt, Daniel (Norderstedter SV) 198512 97,820-50,37047,450

Gerlach, Simon (Kempener TV 1960) 199513 96,695-51,03045,665

Bartz, Leon (Norderstedter SV) 199814 94,710-48,74045,970

Geßwein, Tim-Oliver (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 199615 72,110-23,40048,710

Kuhnert, Christopher (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.)

1998

16 20,920-11,5209,400
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Siegerliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 12/13

Pflicht Kür Finale

Imle, Vanessa (TSB Schwäbisch Gmünd e.V.) 20041 48,06548,06547,78541,535

Frey, Luka Kristin (SV Brackwede) 20042 46,49046,49045,72039,675

Braaf, Luisa (TV Blecher 1904) 20043 46,08046,08046,26038,685

Langner, Sabrina (TSV Ganderkesee e. V.) 20044 45,98545,98546,04539,895

Rosewich, Marie (TV Ichenheim) 20045 45,71045,71045,39040,105

Schneider, Fiona Elisa (TV 1905 Unterbach) 20046 44,86044,86043,65039,230

Doncheva, Petya Doncheva (MTV 1843 Stuttgart

e.V.) 2004

7 44,27544,27543,87039,420

Bode, Fabienne Faye (TG Jugenddorf Salzgitter

e.V.) 2004

8 30,65030,65047,29039,080

Müller, Marieluise (TSV Rudow 1888 e. V.) 20049 82,495-44,15538,340

Kola, Sheridan (MTV Vater Jahn Peine 1862 Corp)

2005

10 82,215-43,09539,120

Axiopoulos, Melina (TuS SW Brauweiler 1951) 200511 81,970-43,41038,560

Peters, Franziska (TV Breckenheim 1890) 200412 81,615-42,97038,645

Radfelder-Henning, Mirja Carina (OSC

Bremerhaven) 2005

13 81,540-43,18038,360

Schubert, Leonie (SG Frankfurt-Nied) 200514 80,060-42,05538,005

Brischke, Laura Sophie (TV 1843 Dillenburg) 200415 79,065-42,79536,270

Luley, Sofia Mei-Ling (MTV Bad Kreuznach 1877

e.V.) 2004

16 78,190-42,23535,955

Fenkl, Cecile Michelle (SVGG Weiskirchen) 200417 77,190-40,49036,700

Neumaier, Nika (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 200518 76,330-40,74035,590

Heinrich, Anastasia Noelle (Norderstedter SV) 200519 75,330-39,63535,695

Amrein, Eva Oceane (TG Dietzenbach 1886 e.V.)

2005

20 47,220-8,94538,275

Tups, Lea (TuS SW Brauweiler 1951) 200421 46,700-9,09037,610

Ferreira, Jessica (MTV Bad Kreuznach 1877 e.V.)22 44,565-41,1753,390
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Siegerliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 12/13

Pflicht Kür Finale

2004
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Siegerliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 2 / Protokoll 2

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 14/15

Pflicht Kür Finale

Schuldt, Christine (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.)

2002

1 47,54547,54547,50041,440

Mohrholz, Emilie (Norderstedter SV) 20022 46,36046,36045,83539,325

Pape, Nina (FC Reislingen 1936 e.V.) 20033 46,33046,33046,66040,355

Stöhr, Gabriela (Munich-Airriders) 20024 45,17545,17546,55541,045

Seidel, Lisa (SC Cottbus Turnen) 20035 45,14545,14544,65038,950

Lauhöfer, Saskia (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.)

2003

6 44,84544,84544,48038,900

Koslowski, Luca Charmaine (TSV Bösingfeld 1908)

2002

7 41,00541,00546,50039,510

Zimmerhackel, Jana (TSB Schwäbisch Gmünd e.V.)

2003

8 15,07015,07046,37535,735

Schwartz, Nadine (TB Ruit 1892 e.V.) 20039 81,840-43,63538,205

Mansfeld, Wiebke (SC Itzehoe) 200310 81,460-43,84537,615

Lueg, Fabienne (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.) 200211 81,230-43,80037,430

König, Loreéna (SVGG Weiskirchen) 200312 80,600-43,62036,980

Axiopoulos, Joy (TuS SW Brauweiler 1951) 200213 79,945-41,44038,505

Junker, Ajana (DJK-VfL 1919 Willich e. V.) 200314 78,990-42,31536,675

Henseleit, Nele (Geestemünder TV) 200215 76,535-39,75536,780

Fleck, Ann-Kathrin (TV Liebenburg) 200316 75,955-42,58033,375

Köhler, Lilly-Sophie (SC Cottbus Turnen) 200317 52,890-13,52039,370

Spormann, Leonie (TSV Bad Abbach) 200318 39,930-12,59027,340
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Siegerliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 2 (Kampfgericht 4) / Protokoll 2

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 16-18

Pflicht Kür Finale

Rösler, Aileen (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 19991 52,09052,09050,45038,860

Baumann, Isabel (Munich-Airriders) 20012 51,59051,59051,49543,795

Lambert, Lena (TuS Wiebelskirchen) 20003 50,42050,42049,77543,435

Amedick, Carlotta (TSV Ganderkesee e. V.) 20004 49,28549,28549,61541,955

Omlor, Steffi (Munich-Airriders) 19995 47,83047,83046,23540,900

Staiber, Selina (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 20016 46,36546,36546,60541,355

Mayer, Melina (TB Ruit 1892 e.V.) 20007 32,51032,51049,26042,360

Bädorf, Nora (TuS SW Brauweiler 1951) 20008 28,36028,36046,38540,835

Lizeka, Fotini (TSV Ganderkesee e. V.) 20019 86,780-47,15539,625

Schüller, Paula (TuS SW Brauweiler 1951) 200010 84,290-44,85539,435

Steib, Nelia (Frankfurt FLYERS 2003 e.V.) 200111 83,970-45,24038,730

Schüller, Fiona (Kempener TV 1960) 200112 83,845-46,35537,490

Süß, Annika (Munich-Airriders) 200113 83,320-43,24540,075

Norbisrath, Jule (TV Blecher 1904) 200114 79,930-42,41537,515

Fabig, Jana (TG Jugenddorf Salzgitter e.V.) 200015 79,730-40,12539,605

Lindermeir, Hannah (ASV Wolfartsweier) 200016 72,170-36,09036,080

Dreyer, Michelle (TV 1905 Unterbach) 200117 68,655-44,90023,755

Steinmetzler, Joanne (TV 1905 Unterbach) 200118 65,435-43,36022,075

Buchholz, Charmaine ("DTV ""Die Kängurus"" e. V.")

2000

19 63,275-20,66042,615

Ferreira, Bruna (TuS SW Brauweiler 1951) 200120 44,965-5,22039,745
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Siegerliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 2 (Kampfgericht 4) / Protokoll 2

Deutsche Meisterschaften Trampolinturnen Einzel: weiblich 19+

Pflicht Kür Finale

Twesten, Jana (Hansa-Sportverein Stöckte 1968)

1994

1 48,09048,09047,62543,715

Breuer, Alexandra (TuS SW Brauweiler 1951) 19972 47,78547,78548,68544,645

Adam, Leonie (MTV 1843 Stuttgart e.V.) 19933 27,40027,40050,12048,560

Wübbelmann, Santina (MTV Bad Kreuznach 1877

e.V.) 1998

4 20,02020,02046,96544,640

Koidl, Naomi (TV Weingarten 1861 e.V.) 19985 81,475-39,75041,725

Schubert, Bianca (TV Weingarten 1861 e.V.) 19966 81,045-38,39542,650
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Viola GaidaWettkampfleiter

Barbara ShaghaghiHaltungsrichter 1

Christine MarksHaltungsrichter 2

Christian PulzHaltungsrichter 3

Jaqueline SchuldtHaltungsrichter 4

Simone StöhrHaltungsrichter 5

Thomas FürstenbergHaltungsrichter 6

Gabriele EsplörTime-Of-Flight-Richter

Leonie BeckerSchwierigkeitsrichter 1

Marc StreckerSchwierigkeitsrichter 2

Bemerkungen

Markus TodziWettkampfleiter

Christine SöhlHaltungsrichter 1

Jan-Eric GesingHaltungsrichter 2

Jürgen BöslauHaltungsrichter 3

Robert WagnerHaltungsrichter 4

Sophia FriesHaltungsrichter 5

Uwe WochnowskiHaltungsrichter 6

Elke FournierTime-Of-Flight-Richter

Christoph LöfflerSchwierigkeitsrichter 1

Stephanie BucherSchwierigkeitsrichter 2
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Siegerliste

Internationales Deutsches Turnfest 2017, Berlin 05.06.2017

Bemerkungen

Prof. Dr. Dr. Patrick SiegfriedWettkampfleiter

Alexander FroweinHaltungsrichter 1

Bernd KöcherHaltungsrichter 2

Claudius MeyerHaltungsrichter 3

Gerda BierenfeldHaltungsrichter 4

Julia WalschburgerHaltungsrichter 5

Katrin WittmannHaltungsrichter 6

Jochen Hein-TrieschmannTime-Of-Flight-Richter

Manuel WargersSchwierigkeitsrichter 1

Philip MöllerSchwierigkeitsrichter 2

Bemerkungen

Protokollanten Mareen Geisler, Cheerina Grzywak

Bemerkungen -

Protokollanten Petra Döhring/ Finale: Mareen Geisler, Grit Alm

Bemerkungen -
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Protokollanten Kathrin Wessolleck, Antonia Bendschneider/ Finale Petra Döhring

Bemerkungen -
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